gado Eduardo Paoliello Nicolau, OAB/MG 80.702, com endereço na Rua Yvon Magalhães 

Pinto, 615, 8º andar, São Bento, Belo Horizonte, MG, CEP 30.350-560, endereço eletrônico 
<controladoria@tpcadvogados.com.br>, sob pena de nulidade (art. 272, § 5º, do CPC).6 

57. Dá-se à causa o valor de R$ 62.237.055,09 (sessenta e dois milhões, duzentos e 
trinta e sete mil, cinquenta e cinco reais e nove centavos), referente ao montante total 
dos créditos sujeitos à recuperação judicial, nos termos do art. 51, §5º, da Lei n.º 
11.101/2005. 

Pede deferimento. 

Belo Horizonte, 22 de setembro de 2025. 

Eduardo Paoliello Nicolau     Eduardo Drumond